государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный город» пос.

Придорожный муниципального района Волжский Самарской области

443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, пос. Придорожный, микрорайон

«Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

«26» октября 2021 г.                                                                      № 246-од

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов

педагогического работника, применения локальных нормативных актов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» комиссию по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений в

следующем составе:

Председатель комиссии - директор Кильдюшкин В.М.

Секретарь комиссии - председатель ПК Крамер К.А.

Члены комиссии:

 заместитель директора по УВР Луговова Е.В.

 заместитель директора по УВР Федулова А.Е.

 представитель родительского комитета школы Мжельская Е.А.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений, руководствуясь «Положением о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений».

3. Ведущему инженеру - программисту Выскорко А.В. разместить на

официальном ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» данный приказ «О создании

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений на 2021-2022 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       В.М. Кильдюшкин

С приказом ознакомлены: ______________ /Выскорко А.В./

______________ /Ильина Т.А./

______________ /Крамер К.А./

______________ /Луговова Е.В./

______________ /Федулова А.Е./

		2021-11-26T15:32:36+0400
	00df320ac216521497
	Кильдюшкин В.М.